РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2013   №123                                                                            с. Гальбштадт

	О безвозмездной передаче из СПК «ПЗ колхоз имени Кирова» в муниципальную собственность  МКУ «Отдел по имуществу и земельным отношениям Администрации ННР АК» объекты теплоснабжения.

На основании ходатайства СПК «ПЗ колхоз имени Кирова» от 02.10.2013 №87,  районный Совет депутатов
                                      РЕШИЛ:
1. Принять  безвозмездно от  СПК «ПЗ колхоз имени Кирова» в муниципальную собственность МКУ «Отдел по имуществу и земельным отношениям Администрации Немецкого национального района Алтайского края» принадлежащие хозяйству объекты: центральную котельную, теплотрассу, дизельную электростанцию и солехранилище.
2. Муниципальному казенному учреждению «Отдел по имуществу и земельным отношениям Администрации Немецкого национального района Алтайского края» в срок до 31.12.2013 года осуществить передачу и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края.
Глава района

                                              П.Р. Боос